



## Jan AS Holding ApS

Gl Kattrupvej 6  
8751 Gedved  
CVR-nr. 37002348

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
01.05.2023

---

**Jan Askholm Sørensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Jan AS Holding ApS  
Gl Kattrupvej 6  
8751 Gedved

CVR-nr.: 37002348  
Hjemsted: Horsens  
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Bestyrelse

Vivi Sørensen, formand  
Jan Ankjær Sørensen  
Jan Askholm Sørensen

## Direktion

Jan Askholm Sørensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab for selskaber, som primært udøver investering i udlejning, administration samt handel med ejendomme. Herudover selskabet inden for handel med køkken, bad og garderobe.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 1.832 t.kr., hvilket af ledelsen anses som utilfredsstillende.

Resultat skyldes primært udvikling på det finansielle marked.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(316.833)</b>	<b>(125.727)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(593.683)	(144.258)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(128.345)	12.789.064
Andre finansielle indtægter		5.425.921	4.459.957
Andre finansielle omkostninger		(7.224.167)	(124.147)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(2.837.107)</b>	<b>16.854.889</b>
Skat af årets resultat	1	1.005.187	(786.669)
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.831.920)</b>	<b>16.068.220</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		10.000.000	114.400
Overført resultat		(11.831.920)	15.953.820
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(1.831.920)</b>	<b>16.068.220</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		28.658.752	29.252.435
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	11.460.212
Andre værdipapirer og kapitalandele		24.384.451	21.094.553
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>53.043.203</b>	<b>61.807.200</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>53.043.203</b>	<b>61.807.200</b>
Udskudt skat		142.000	0
Tilgodehavende skat		198.431	25.548
<b>Tilgodehavender</b>		<b>340.431</b>	<b>25.548</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		28.880.697	36.588.656
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>28.880.697</b>	<b>36.588.656</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>15.961.568</b>	<b>3.351.615</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>45.182.696</b>	<b>39.965.819</b>
<b>Aktiver</b>		<b>98.225.899</b>	<b>101.773.019</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		51.500	51.500
Overført overskud eller underskud		88.139.399	99.971.319
Forslag til udbytte for regnskabsåret		10.000.000	114.400
<b>Egenkapital</b>		<b>98.190.899</b>	<b>100.137.219</b>
Udskudt skat		0	839.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>839.000</b>
Bankgæld		0	199.124
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.000	5.000
Skyldig skat		0	592.676
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>35.000</b>	<b>796.800</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>35.000</b>	<b>796.800</b>
<b>Passiver</b>		<b>98.225.899</b>	<b>101.773.019</b>
Dagsværdioplysninger	3		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	51.500	99.971.319	114.400	100.137.219
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	(11.831.920)	10.000.000	(1.831.920)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>51.500</b>	<b>88.139.399</b>	<b>10.000.000</b>	<b>98.190.899</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	592.676
Ændring af udskudt skat	(981.000)	187.621
Regulering vedrørende tidligere år	(24.187)	6.372
	<b>(1.005.187)</b>	<b>786.669</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	32.038.615	42.580.684	19.044.158
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	0	(42.580.684)	0
Tilgange	0	0	6.302.279
Afgange	0	0	(8.049.552)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>32.038.615</b>	<b>0</b>	<b>17.296.885</b>
Opskrivninger primo	0	0	2.050.395
Dagsværdireguleringer	0	0	5.037.171
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>7.087.566</b>
Nedskrivninger primo	(2.786.180)	(31.120.472)	0
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	0	31.120.472	0
Andel af årets resultat	(593.683)	0	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(3.379.863)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>28.658.752</b>	<b>0</b>	<b>24.384.451</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Eldrup Design ApS	Gedved	ApS	100,00
Gjedved Ejendomme A/S	Gedved	A/S	100,00

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Gjedved Mølle Holding A/S	Gedved	A/S	50,00

### 3 Dagsværdioplysninger

	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele kr.</b>	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele finansielle kr.</b>
Dagsværdi ultimo	28.880.697	24.384.451
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(9.390.107)	5.037.171

### 4 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Jan Askholm Sørensen, Gl. Katstrupvej 6, 8751 Gedved ejer alle anparterne, og har dermed bestemmende indflydelse på selskabet.
